Numero

Data

protocollo del protocollo

contratto

del contratto
882 28/02/2024
854 27/02/2024
853 27/02/2024
838 26/02/2024
837 26/02/2024
777 22/02/2024
776 22/02/2024
759 20/02/2024
758 20/02/2024
736 19/02/2024
729 19/02/2024
720 19/02/2024
719 19/02/2024
718 19/02/2024
695 16/02/2024
694 16/02/2024
689 15/02/2024
666 14/02/2024
663 14/02/2024
662 14/02/2024
658 14/02/2024
626 12/02/2024
590 09/02/2024
536 07/02/2024
478 05/02/2024
477 05/02/2024
453 02/02/2024
430 01/02/2024

Tipo nomina

NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria
NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
QO3 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q02 - Insegnante Scuola Infanzia
Q03 - Insegnante Scuola Primaria
Q03 - Insegnante Scuola Primaria

Q03 - Insegnante Scuola Primaria

Coghome e home
BATTISTI EMANUELA
MARCHETTI ALICE
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
BRACCHI CLAUDIA
MARCHETTI ALICE
ZUFOLO LOREDANA
CARELLI DANIELA
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
SORDELLI FRANCESCA
CARELLI DANIELA
ZUFOLO LOREDANA
BRACCHI CLAUDIA
MARCHETTI ALICE
CARELLI DANIELA
CARELLI DANIELA
HATIA FABIO
CARELLI DANIELA
SORDELLI FRANCESCA
ZUFOLO LOREDANA
DI COSMO ALESSIO
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA

DI COSMO ALESSIO
MORRA GIULIA
MORRA GIULIA

SORDELLI FRANCESCA

Data inizio

28/02/2024
27/02/2024
27/02/2024
24/02/2024
24/02/2024
22/02/2024
22/02/2024
20/02/2024
20/02/2024
17/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
19/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
15/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
14/02/2024
10/02/2024
09/02/2024
07/02/2024
03/02/2024
05/02/2024
02/02/2024
01/02/2024

Data fine

01/03/2024
03/03/2024
28/02/2024
01/03/2024
01/03/2024
23/02/2024
19/03/2024
18/03/2024
20/02/2024
23/02/2024
22/03/2024
19/02/2024
21/02/2024
23/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
15/02/2024
16/02/2024
14/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
16/02/2024
09/02/2024
07/02/2024
09/02/2024
06/02/2024
02/02/2024
09/02/2024

Ore
settimanali

24 ore
24 ore
15 ore
25 ore
25 ore
24 ore
24 ore
24 ore
15 ore
25 ore
24 ore
24 ore
24 ore
25 ore
24 ore
24 ore
23 ore
24 ore
23 ore
24 ore
24 ore
25 ore
15 ore
15 ore
24 ore
15 ore
15 ore

24 ore

Tipo
attivita

Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Sostegno
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Normale
Sostegno

Normale

Posizione
graduatoria

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD

Punteggio
graduatoria

MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD
MAD

MAD



