

Numero protocollo del contratto	Data protocollo del contratto	Tipo nomina	Qualifica	Cognome e nome	Data inizio	Data fine	Ore settimanali	Tipo attività	Posizione graduatoria	Punteggio graduatoria
882	28/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	BATTISTI EMANUELA	28/02/2024	01/03/2024	24 ore	Sostegno	MAD	MAD
854	27/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MARCHETTI ALICE	27/02/2024	03/03/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
853	27/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	27/02/2024	28/02/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD
838	26/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	24/02/2024	01/03/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
837	26/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	BRACCHI CLAUDIA	24/02/2024	01/03/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
777	22/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MARCHETTI ALICE	22/02/2024	23/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
776	22/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	22/02/2024	19/03/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
759	20/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	20/02/2024	18/03/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
758	20/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	20/02/2024	20/02/2024	15 ore	Sostegno	MAD	MAD
736	19/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	17/02/2024	23/02/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
729	19/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	19/02/2024	22/03/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
720	19/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	19/02/2024	19/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
719	19/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	19/02/2024	21/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
718	19/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	BRACCHI CLAUDIA	19/02/2024	23/02/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
695	16/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MARCHETTI ALICE	16/02/2024	16/02/2024	24 ore	Sostegno	MAD	MAD
694	16/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	16/02/2024	16/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
689	15/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	15/02/2024	15/02/2024	23 ore	Normale	MAD	MAD
666	14/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	HATIA FABIO	14/02/2024	16/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
663	14/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	CARELLI DANIELA	14/02/2024	14/02/2024	23 ore	Normale	MAD	MAD
662	14/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	14/02/2024	16/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
658	14/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	ZUFOLO LOREDANA	14/02/2024	16/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
626	12/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	10/02/2024	16/02/2024	25 ore	Normale	MAD	MAD
590	09/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	09/02/2024	09/02/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD
536	07/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	07/02/2024	07/02/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD
478	05/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q02 - Insegnante Scuola Infanzia	DI COSMO ALESSIO	03/02/2024	09/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD
477	05/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	05/02/2024	06/02/2024	15 ore	Normale	MAD	MAD
453	02/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	MORRA GIULIA	02/02/2024	02/02/2024	15 ore	Sostegno	MAD	MAD
430	01/02/2024	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	SORDELLI FRANCESCA	01/02/2024	09/02/2024	24 ore	Normale	MAD	MAD